

**HARJULAN SETLEMENTTI RY
TILAUS- JA TOIMITUSEHDOT / VUOKRATTAVAT LIIKUNTATILAT**

Peruutusehdot koskien kertaluonteista tilan vuokrausta

Tilausvahvistuksella vahvistettu kertaluonteinen liikuntatilan vuokraus voidaan peruuttaa ilman ehtoja ja korvauksia vähintään 7 vrk ennen vuokrausajankohtaa. Mikäli peruutus tapahtuu alle 7 vrk ennen vuokrausajankohtaa, pidättää Harjulan Setlementti ry oikeuden periä tilaajalta toimistokulut 50 €.

Peruutusehdot koskien säännöllistä/jatkuvaa tilan vuokrausta (=kausisopimus)

Jos kyseessä on säännöllinen/jatkuva tilojen vuokraus eli ns. kausisopimus, voidaan tilausvahvistuksella vahvistettu tilojen vuokraus peruuttaa ilman ehtoja ja korvauksia vähintään 7 vrk ennen ensimmäistä vuokrausajankohtaa. Mikäli peruutus tapahtuu alle 7 vrk ennen ensimmäistä vuokrausajankohtaa, pidättää Harjulan Setlementti ry oikeuden periä tilaajalta toimistokulut 50 €.

Tilojen vuokrauksen peruuntuessa/keskeytyessä kesken sopimuskauden, peritään tilaajalta ajankohdasta riippuen vähintään 50 % tilausvahvistuksen loppusummasta.

Muut ehdot

Harjulan Setlementti ry ei vastaa uima-allas- ja saunaosaston valvonnasta silloin, kun tilaaja vuokraa uima-allas- ja saunaosaston omaan käyttöönsä yksityistilaisuutta varten.

Harjulan Setlementti ry ei vastaa tilaajan vakuutusturvasta. Tilaaja huolehtii itse vakuutusturvastaan.

Laskutus tapahtuu pääsääntöisesti tilaisuuden/vuokrausajankohdan jälkeen. Kausisopimuksissa laskutus tapahtuu sopimuksen mukaan. Maksuehto: 10 päivää netto, yliaikakorko 10 %.

Tilaaja sitoutuu siihen, että vuokratut tilat sekä tilassa olevat liikuntavälineet ja -laitteet ovat vuokrausajankohdan päätyttyä samassa kunnossa kuin sinne tullessa. Tilaajalla on velvollisuus ilmoittaa Harjulan Setlementti ry:lle havaitsemistaan epäkohdista, vioista tai puutteista vuokratuissa tiloissa ja siellä olevissa välineissä/laitteissa. Mikäli tilaaja havaitsee vuokratuissa tiloissa merkittäviä puutteita tai epäkohtia, neuvotellaan korvauksista tapauskohtaisesti.

Tilaajalla on velvollisuus korvata tilan vuokraamisen aikana tahallisen väärinkäytön tai muun vastaavan toiminnan seurauksena rikkoontuneet/vahingoittuneet välineet/laitteet. Korvausvelvollisuutta ei ole tapauksessa, missä rikkoontuminen on aiheutunut liikuntavälineen tai -laitteen normaalista kulumisesta. Mahdollinen korvaustarve arvioidaan ja sovitaan aina tapauskohtaisesti.

Tilaaja vastaa hänelle tilojen käyttöä varten mahdollisesti luovutetuista avaimista. Tilaaja on velvollinen palauttamaan avaimet Harjulan Setlementtiin välittömästi vuokrausajankohdan jälkeen.

Muista ehdoista sovitaan tilausvahvistuksessa.